Jadwal Input Nilali

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

C) Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
EKA724

Nama Matakuliah

SEMINAR ANALISIS LAPORAN DAN INFORMASI KEUANGAN

SKS
3

E] Komponen Nilai

# NIM
1 18105
31007
2 18105
31016
3 18105
31044
4 18105
31050
5 18105
31052
6 18105
32002
7 18105
32004
8 18105
32011
9 18105
32042

Template Nilai

Maha
siswa

SITI
NUR
DEINA

NETTA
HANDI
KA
LESWA
RI

KHALIL
UL
RAHM
AN

ADZHA

ADLAH

MUHA
MMAD
WAFIQ

DELVA
MUHA
RNI

FADIA

RAMA
WANG
SA

ATIKA
GANDO
SURI

CLARIS
SA
MAHA
RANI

Angk
atan

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

UTS

78

77

93

60

85

66

61

60

69

Import Nilai

Present
asi

90

90

90

85

90

85

85

88

90

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen
1. Dr. Yurniwati, SE, M.Si, Ak, CA
2. Dr. Annisaa Rahman, SE, M.Si, Ak

Nama Kelas

I/Reguler
TUGAS Tugas Nilai Nilai
-PR UAS Besar Angka Huruf
73.75 85 80 81.91 A
70.31 85 80 81.19 A
84.69 88 80 87.6 A
73.44 80 80 75.76 A-
88.75 88 82 86.91 A
72.19 80 78 76.47 A-
79.79 80 75 76.16 A-
67.5 80 78 75.02 A-
69.69 80 78 77.45 A-

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

©
Lengkap

>
Lengkap

Aksi



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NIM

18105
32049

18105
32063

18105
33004

21205
32001

21205
32002

21205
32003

21205
32005

21205
32006

21205
32007

21205
32011

21205
32012

21205
32014

21205
32024

Maha
siswa

LUTHFI
A
AFIFA
H

ASHYA
FADILL
AH

AMALD
A
AULIA

AMALI
A
CRISM
A
INDAH

ELIKA
MAHSA
DELVIN
A

FATHD
ILLA
SIRTI
OKSILT
AYURI

RAHM
A DEWI

SITI
NAZIY
ATUL
ULFA

MARDI
ANA
AZIZA
H

ANGGE
LA
SUKMA
PRATI
WI

CHIND
Y
ANNIS
A
VIOLET
A

MUTIA
PURWA
YANTI

MIZAN
MAULA

NA
AlNRA

Angk
atan

2018

2018

2018

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

UTsS

73

70

57

56

64

83

81

58

70

61

60

57

Present
asi

90

75

85

75

75

80

85

70

70

70

75

75

70

TUGAS
-PR

73.13

69.06

79.38

65.31

82.81

92.5

85.63

79.38

64.69

88.56

76.06

65.94

51.25

UAS

80

80

80

78

80

80

80

80

75

80

80

75

Tugas
Besar

78

78

75

75

75

80

80

75

75

78

78

75

75

Nilai
Angka

78.76

75.3

75.3

70.79

75.72

82.47

81.79

73.25

71.7

75.68

74.35

70.04

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

B+

B+

BL

Status
Nilai

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

©
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

®

Belum
Lengkap




23

24

25

NIM

21205
32026

21205
32027

21205
32031

TYLNT TN Y

Maha
siswa

ANDRE
AGASS

WIDIA
FITRI

MUHA
MMAD
FADHI
LAL
AMIN

Angk
atan

2021

2021

2021

UTsS

69

55

57

Present
asi

80

75

75

TUGAS
-PR

84.38

83.75

89.38

UAS

80

80

80

Tugas
Besar

78

80

75

Nilai
Angka

78.15

74.81

75.3

Nilai
Huruf

B+

Status
Nilai

&1
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

Aksi



